РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОВАРДИЦКОЕ
  МУРОМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

 10.03.2022                                                                                                                                     № 6

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Ковардицкого сельского поселения от 27.09.2007 № 29 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования Ковардицкое Муромского района»

 В соответствии Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Владимирской области от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области», от 03.09.2007 № 96-ОЗ «Об оплате труда муниципальных служащих во Владимирской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Ковардицкое, Совет народных  депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района р е ш и л:

        1. Внести в решение Совета народных депутатов Ковардицкого сельского поселения от 27.09.2007 № 29 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования Ковардицкое Муромского района» следующее изменение:
               Приложение № 1 к Положению о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования Ковардицкое изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района и председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов по бюджету и налоговой политике.
          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

Глава муниципального образования                                              И.Г. Федотова

                                                                                                Приложение
                                                     к решению Совета народных
                                                                            депутатов
                                                                             от  10.03.2022 №  6

                                                                     Приложение № 1
к Положению о размерах и условиях оплаты
                                                                              труда муниципальных служащих в органах
                                                                                местного самоуправления муниципального
                                                                                    образования Ковардицкое

Таблица размеров должностных окладов
 муниципальных служащих в муниципальном образовании
Ковардицкое Муромского района

	Наименование должностей муниципальных служащих
по группам должностей муниципальной службы
	Размер оклада муниципального
служащего
 (руб.)

	             1
	 2

	Высшая должность

	Глава администрации муниципального образования, назначаемый на должность по контракту
	6753

	Заместитель Главы администрации муниципального образования

6462

	Главная должность

	Заведующий отделом администрации муниципального образования
	4553

ЗАВИЗИРОВАНО:
Заместитель Главы
администрации муниципального образования

                                               Л.В. Щербакова

Готовил:
Л.В. Щербакова зам. главы администрации  муниципального образования Ковардицкое ,  10.03.2022

Разослать:
                  1. В дело-1 экз.
                  2. Централизованная бухгалтерия -1 экз.
                  3. Финансовое управление администрации Муромского района – 1 экз.